
Número 215  Jueves, 10 de Noviembre de 2016 Pág. 14164

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE VILLATORRES (JAÉN)

5006 Lista definitiva de admitidos y excluidos, así como el tribunal para una plaza de
Arquitecto Técnico de este Ayuntamiento. 

Edicto

Don Sebastián López Mateos, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Villatorres (Jaén),
 
Hace saber:

Que, de conformidad con lo previsto en las bases de la convocatoria para la provisión de
una plaza de Arquitecto Técnico del Ayuntamiento de Villatorres, con carácter de personal
laboral interino a tiempo parcial (25 horas semanales) mediante procedimiento selectivo de
concurso de méritos, según edicto publicado en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de
Jaén núm. 157,  17.08.2016 y rectificación de errores publicado en el BOLETÍN OFICIAL de
la Provincia de Jaén núm. 178 de 15.09.2016 y; así como por Decreto de esta Alcaldía
- Presidencia de fecha 06.10.2016 fue aprobada la lista provisional de aspirantes admitidos
y excluidos, publicándose edicto al efecto en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia núm. 199
de 17. 10.2016, cuyo plazo de presentación de alegaciones por parte de aspirantes
excluidos provisionalmente finalizó el día 31.10.2016, conforme a lo dispuesto en la base
quinta de dicha convocatoria;
 

HE RESUELTO:

1.º) Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en este procedimiento,
tras la inclusión de los aspirantes excluidos provisionalmente que han subsanado los
defectos y aportado la documentación pertinente en plazo; con indicación, en su caso, de la
causa de exclusión por incumplimiento de algún requisito establecido en la base tercera de
la convocatoria, que se relacionan a continuación.
 

ADMITIDOS:

Apellidos y Nombre D.N.I.
Admitidos:  
JULIA VICTORIA ESCALZO GOMEZ 75.118671 G
CARMEN SOFIA LOPEZ DERMITZAKIS 53.911.337 G
ROSA LERMA FERNANDEZ 77.348562 E
IGNACIO OLLER MARTINEZ 75.244.382 C
FCO. JAVIER MARISCAL ORTIZ 25.991.266 R
JOSE ANTONIO MALDONADO MARTIN 08.908.962 G
JOSE MARIA RODRIGUEZ COLLADO 25.992.536 Y
RAMON GARCIA MATEO 26.210.909 V
ALFONSO MARTINEZ VILLAR 26.040.278 T
MARIA DEL MAR PARTAL MONTORO 26.027.831 L



Número 215  Jueves, 10 de Noviembre de 2016 Pág. 14165

Apellidos y Nombre D.N.I.
RAFAEL DE VARGAS AGUILERA 25.993.416 N 
JOAQUIN ESTEBAN ARBESU 24.209.273W

EXCLUIDOS: Ninguno.
 
Titulares:

Presidente: D. Virgilio Anguita Quesada

Secretario: D. José M.ª Guzmán García

Vocal: D. Antonio Torres Jiménez
Vocal: D. Antonio Manuel Pérez de la Torre
Vocal: D. Manuel Hidalgo Peñas
 
Suplentes:

Presidente: Ildefonso Ruiz Fernández

Secretario: Miguel Quesada Cabrera

Vocal: Dª Julia Ruiz Fernández
Vocal: Ramón Luis Carpena Morales
Vocal: D. Javier Aurensanz Ríos

3.º) Convocar a los aspirantes que han resultado admitidos definitivamente, en llamamiento
único al que deberán acudir debidamente acreditados para la realización de la entrevista
curricular, conforme establece la base séptima de la convocatoria, que tendrán lugar en las
dependencias municipales, sita en la plaza de la Constitución núm. 5 de de Villargordo.

Siendo las horas fechas del procedimiento de selección las siguientes:

Fase Concurso de Meritos. Día 17 de noviembre de 2016, a las 10,30 horas.

Fase entrevista curricular. Día 1 de diciembre de 2016, a las 10,30 horas.

4.º) Proceder a la publicación del edicto correspondiente a la presente resolución en el
BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén. Los posteriores anuncios relativos a este
proceso selectivo se harán públicos por el órgano de selección en el tablón municipal de
anuncios, realizándose los relativos a las pruebas, al menos, con cuarenta y ocho horas de
antelación a su comienzo.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Villatorres, a 03 de Noviembre de 2016.- El Alcalde-Presidente, SEBASTIÁN LÓPEZ MATEOS.


		2016-11-10T00:00:20+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




